IN SECUNDAM EPISTOLAM B. PAULI AD THESSALONICENSES. *Inc.* CAPUT I. Grates Deo agit Apostolus [...] *Des.* [Cap. III] [...] Epistolam ad Hebræos huic statim subtexunt. •384-385: IN PRIMAM EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD TIMOTHEUM, PROLEGOMENON. *Inc.* Timotheum, Lystris Lcaoniae (*sic*) ut credimus [...] *Des.* [...] per Titum missam docent: utrumque incertum. •385-408: COMMENTARIUS LITERALIS IN PRIMA EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD TIMOTHEUM. *Inc.* CAPUT I. Timotheus Ephesi cum falsis [...] *Des.* [Cap. VI] [...] qui scriptam volunt ex Macedonia. •409-410: IN SECUNDAM EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD TIMOTHEUM, PROLEGOMENON. *Inc.* Primam ad Timotheum Epistolam [...] *Des.* [...] ex hac Apostoli sententia minime probatur. •410-424: COMMENTARIUS LITERALIS IN SECUNDAM EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD TIMOTHEUM. *Inc.* CAPUT I. Timothei fidem commentat Apostolus [...] *Des.* [Cap. IV] [...] habent Laodiceam, non Romam. Vide Præfationem. •425-426: IN EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD TITUM PROLEGOMENON. *Inc.* TITUS, ortu Ethnicus, adhuc junior [...] *Des.* [...] Nicopolim Epiri proficiseretur. •426-435: COMMENTARIUS LITERALIS IN EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD TITUM. *Inc.* CAPUT I. Quales esse debeant, qui eligendi sunt [...] *Des.* [...] subscriptionem penitus omittunt. Vide Prefationem. •436-437: IN EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD PHILEMONEM. PROLEGOMENON. *Inc.* Philemon, locuples Colossensis [...] *Des.* [...] institutionem accommodata, eadem hac Epistola describi. •437-440: COMMENTARIUS LITERALIS IN EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD PHILEMONEM. *Inc.* CAPUT UNICUM. Philemonem hortatur, ut recipiat [...] *Des.* [...] missa est Roma per Onesimum servum. •441-449: IN EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD HEBRÆOS PROLEGOMENON. *Inc.* Epistolam ad Hebræos inter pretiosissima [...] *Des.* [...] inter Pauli Epistolas enumerata est. •450-455: DISSERTATIO DE MELCHISEDECHO. *Inc.* Præclaræ adeo tantæque sunt laudes [...] *Des.* [...] in ejus Epistolæ Commentariis explicabimus. •456-514: COMMENTARIUS LITERALIS IN EPISTOLAM B. PAULI APOSTOLI AD HEBRÆOS. *Inc.* CAPUT I. Deus, qui in Veteri Testamento [...] *Des.* [Cap. XIII] [...] hac de re fusius in Præfatione disputatum est. •515-516: IN EPISTOLAS CANONICAS PROLEGOMENON. *Inc.* Canonicas seu Catholicas appellamus septem Epistolas [...] *Des.* [...] Divinæ admiratione teneatur, necesse erit. •517-518: IN EPISTOLAM CATHOLICAM B. JACOBI PROLEGOMENON. *Inc.* DE hujus Epistolæ Authore [...] *Des.* [...] vel scriptam vel vulgatam esse sentiebat. •519-525: DISSERTATIO DE ITINERE ROMANO B. PETRI APOSTOLI, ad 1. Petri v. 13. *Inc.* Petrum Romæ fuisse, unde [...] *Des.* [...] quæ rem minime evertunt. •525-530: DISSERTATIO DE DIVINA LIBRORUM SACRORUM INSPIRATIONE, ad 2. Petri I. 21. *Inc.* ARTICULUS PRIMUS. Certa Librorum S. Scripturæ Inspiratio. Sunt qui acrem [...] *Des.* [...] præsentiae tantummodo indigos fuisse fateamur. •531-537: DISSERTATIO IN ILLUD: Tres sunt qui testimonium dant in Cœlo, Pater, Verbum, & Spiritus Sanctus, & hi tres unum sunt : ad 1. Jo. v.7. *Inc.* Quamquam in Sacris utriusque [...] *Des.* [...] exemplaria difficile nimium obtineri poterant. •537-541: DISSERTATIO DE MOYSIS OBITU, ET SEPULTURA. Vide Ep. Judæ V. 9. *Inc.* Infita erga res miras animi [...] *Des.* [...] a Romanis eversum, Græce conscriptum arbitramur. •542-566: COMMENTARIUS LITERALIS IN